УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ г. ТАГАНРОГА

ПРИКАЗ

__________  № e o .o r s -s p / ^ j

О внесении изменений в приложение к приказу Управления образования
г. Таганрога от 09.03.2023 № 290

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 02.09.2020 № 458 «Об утверждении Порядка приема

граждан на обучение по образовательным программам начального общего,

основного общего и среднего общего образования», в рамках мониторинга

получения несовершеннолетними гражданами от 6, 5 до 18 лет начального общего,

основного общего, среднего общего образования, с целью подготовки к 2024-2025

учебному году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приложение к приказу Управления образования

г. Таганрога от 09.03.2023 № 290 и перечень адресов, за которыми закреплены

муниципальные общеобразовательные учреждения, изложить в редакции согласно

приложению к настоящему приказу (Приложение).

2. Главному специалисту сектора перспективного развития и методического

сопровождения Управления образования г. Таганрога Баркаловой Е.В. довести

настоящий приказ до сведения директоров муниципальных общеобразовательных

учреждений.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления
образования г. Таганрога О.Л. Морозова

Баркалова Е.В.
643-636